
 

 

 

Jasionka, 29.10.2024r. 

Sygnatura pisma: DH.261.35.24 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych 

o wartości zamówienia powyżej 443 000,00 euro na „DOSTAWA ROZWIĄZANIA SERWEROWEGO 

WRAZ Z KONFIGURACJĄ NA POTRZEBY PORTU LOTNICZEGO RZESZÓW JASIONKA IM. 

RODZINY ULMÓW SP. Z O.O.” 

Na podstawie art. 135 ust.6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść pytań do SWZ, Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

 



 

 

 



 

 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.  

Pytanie nr 2: 

W Załączniku nr 1 pt. "OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA" określa wymagania na dyski: 8 dysków 

2.5” SSD NVMe Hot-Swap. Czy Zamawiający dopuści rozmiar dysków inny niż 2,5", przy 

jednoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań, w tym również rozbudowy i instalacji 

określonej liczby dysków w 2U? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.  

 


